
184360-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 184360-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi w zakresie odpadów medycznych – ZP/PN/2024/13-odpady medyczne
OJ S 62/2024 27/03/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II Spółka Akcyjna
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: ZP/PN/2024/13-odpady medyczne
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa odbioru, transportu i utylizacji odpadów 
medycznych z siedziby Zamawiającego o kodach: 1) 18 01 02* Części ciała i organy oraz 
pojemniki na krew i konserwanty służące do jej przechowywania (z wyłączeniem 18 01 03). 2) 
18 01 03*Inne odpady, które zawierają żywe drobnoustroje chorobotwórcze lub ich toksyny 
oraz inne formy zdolne do przeniesienia materiału genetycznego, o których wiadomo lub co, 
do których istnieją wiarygodne podstawy do sądzenia, że wywołują choroby u ludzi i zwierząt 
(np. zainfekowane pieluchomajtki, podpaski, podkłady), z wyłączeniem 18 01 80* . 3) 18 01 04 
Inne odpady niż wymienione w 18 01 03*. 4) 18 01 06* Chemikalia, w tym odczynniki 
chemiczne, zawierające substancje niebezpieczne. 5) 18 01 08* Leki cytotoksyczne i 
cytostatyczne. 6) 18 01 09 Leki inne niż wymienione w 18 01 08. 7) 18 01 82* - odpady po 
żywieniu pacjentów zakaźnych
Identyfikator procedury: 43420522-0f28-4677-8868-5f80969fee54
Wewnętrzny identyfikator: ZP/PN/2024/13
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90524000 Usługi w zakresie odpadów medycznych

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Jana Pawła II nr 2  
Miejscowość: Polanica-Zdrój
Kod pocztowy: 57-320
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zgodnie z art. 61 ust 1 pzp. komunikacja w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym składanie ofert, wymiana informacji oraz przekazywanie dokumentów lub 
oświadczeń między Zamawiającym a Wykonawcą, z uwzględnieniem wyjątków określonych w 
ustawie, odbywa się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. W postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/184360-2024


184360-2024 Page 2/5

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

odbywa się przy użyciu Platformy e-Zamówienia, która jest dostępna pod adresem 
 12.2. Korzystanie z Platformy e-Zamówienia jest bezpłatne.https://ezamowienia.gov.pl

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
ustawa-Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1605 z późn. zm.)

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 1
Warunki zamówienia:
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 1

Podstawy wykluczenia:
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Zgodnie z dokumentami postępowania
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Zgodnie z dokumentami 
postępowania
Niewypłacalność: Zgodnie z dokumentami postępowania
Aktywami zarządza likwidator: Zgodnie z dokumentami postępowania
Układ z wierzycielami: Zgodnie z dokumentami postępowania
Upadłość: Zgodnie z dokumentami postępowania
Korupcja: Zgodnie z dokumentami postępowania
Nadużycia: Zgodnie z dokumentami postępowania
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Zgodnie z dokumentami postępowania
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Zgodnie z dokumentami postępowania
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Zgodnie z dokumentami postępowania
Udział w organizacji przestępczej: Zgodnie z dokumentami postępowania

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: ZP/PN/2024/13-odpady medyczne
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa odbioru, transportu i utylizacji odpadów 
medycznych z siedziby Zamawiającego o kodach: 1) 18 01 02* Części ciała i organy oraz 
pojemniki na krew i konserwanty służące do jej przechowywania (z wyłączeniem 18 01 03). 2) 
18 01 03*Inne odpady, które zawierają żywe drobnoustroje chorobotwórcze lub ich toksyny 
oraz inne formy zdolne do przeniesienia materiału genetycznego, o których wiadomo lub co, 
do których istnieją wiarygodne podstawy do sądzenia, że wywołują choroby u ludzi i zwierząt 
(np. zainfekowane pieluchomajtki, podpaski, podkłady), z wyłączeniem 18 01 80* . 3) 18 01 04 
Inne odpady niż wymienione w 18 01 03*. 4) 18 01 06* Chemikalia, w tym odczynniki 
chemiczne, zawierające substancje niebezpieczne. 5) 18 01 08* Leki cytotoksyczne i 
cytostatyczne. 6) 18 01 09 Leki inne niż wymienione w 18 01 08. 7) 18 01 82* - odpady po 
żywieniu pacjentów zakaźnych Przewidywana ilość odpadów wynosi około 200 000 kg na 24 
miesiące.
Wewnętrzny identyfikator: ZP/PN/2024/13-odpady medyczne

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90524000 Usługi w zakresie odpadów medycznych

Miejsce realizacji

https://ezamowienia.gov.pl


184360-2024 Page 3/5

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 07/05/2024
Data zakończenia trwania: 07/05/2026

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena i odległość od spalarni
Opis: Cena - 95% Odległość do spalarni odpadów zakaźnych - 5% W przypadku zgody 
Zamawiającego kryteria oceny będą rozpatrywane w następujący sposób: Kryterium ceny 
rozpatrywane będzie na podstawie łącznej ceny podanej przez Wykonawcę w formularzu 
oferty stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ. Wykonawca, który przedstawi najniższą cenę w 
Ofercie otrzyma 100 punktów razy waga kryterium (95%), inni wykonawcy odpowiednio mniej, 
stosownie do wzoru: Cn P1 = --------- x waga kryterium (95 %) Cb P1 – otrzymane punkty w 
kryterium „Cena” Cn – cena najniższej oferty Cb – cena badanej oferty Kryterium „Odległość 
od spalarni odpadów zakaźnych” rozpatrywane będzie na podstawie informacji wskazanej w 
„formularzu oferty” o odległości do spalarni, w której będą unieszkodliwiane odpady zakaźne, 
wyrażonej w kilometrach, liczonych od miejsca wytwarzania odpadów tj. siedziby 
Specjalistycznego Centrum Medycznego im. Św. Jana Pawła II S.A., ul. Jana Pawła II 2, 57-
320 Polanica-Zdrój. Wykonawca, który przedstawi najkrótszą odległość w Ofercie otrzyma 100 
punktów razy waga kryterium (5%), inni wykonawcy odpowiednio mniej, stosownie do wzoru: 
On P2 = --------- x waga kryterium (5 %) Ob P2 – otrzymane punkty w kryterium „Odległość od 
spalarni odpadów zakaźnych” On – najkrótsza odległość Ob – odległość wskazana w badanej 
ofercie Wybrana zostanie oferta, która uzyska najwyższą liczbę punktów P = P1 + P2

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/pl/

https://ezamowienia.gov.pl/pl


184360-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 10/04/2024 08:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 10/04/2024 09:00:00 (UTC+2)
Miejsce: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Informacje dodatkowe: Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem zakładki „Oferty/wnioski”, 
widocznej w podglądzie postępowania po zalogowaniu się na konto Wykonawcy. Po wybraniu 
przycisku „Złóż ofertę” system prezentuje okno składania oferty umożliwiające przekazanie 
dokumentów elektronicznych, w którym znajdują się dwa pola („przeciągnij” i „upuść”) służące 
do dodawania plików – zgodnie z opisem w punkcie 15 SWZ
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Wzór umowy stanowi załącznik numer 4 do 
specyfikacji warunków zamówienia
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej na 
zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp.( art. 505-590).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Specjalistyczne Centrum 
Medyczne im. św. Jana Pawła II Spółka Akcyjna

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II Spółka Akcyjna
Numer rejestracyjny: 8831788549
Adres pocztowy: ul. Jana Pawła II nr 2  
Miejscowość: Polanica-Zdrój
Kod pocztowy: 57-320
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych

https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl


184360-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

E-mail: zp@scm.pl
Telefon: +48748621210
Adres strony internetowej: https://bip.scm.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału

ORG-0002
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 40
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 142263-2024

Główny powód zmiany: Korekta publikującego

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: bbc94edc-1356-4e46-aaaa-75d9107271a1 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 26/03/2024 06:19:22 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 184360-2024
Numer wydania Dz.U. S: 62/2024
Data publikacji: 27/03/2024

mailto:zp@scm.pl
https://bip.scm.pl
https://ezamowienia.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

		2024-03-26T23:06:09+0000




